

**Pedido No. PM1000235**

Fecha de creación : 15.08.05/10:59:00

Fecha de entrega : 15.09.04/10:40:00

Atención : Material de vidrio

Proyecto : OEMPL3205

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000875: EL CRISOL SA DE CV  
SAN LUIS POTOSI 25  
ROMA SUR CD MEX DF  
06760 MEXICO 210 33 33

Domicilio de Entrega: CIATEQ ESTADO DE MEXICO  
CIRC. DE LA INDUSTRIA PONIENTE L 11 MZA 3  
EX HACIENDA DOÑA ROSA LERMA MEX.  
52000 MEXICO 772-2620750

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO VASO DE PRECIPITADO DE 100 ML. K-14000, CLAVE 1140001008	910	25501A	16%	pz	10.0000	43.05/pz	430.50
2	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO VASO DE PRECIPITADO DE 250 ML. K-14000, CLAVE 1140002508	910	25501A	16%	pz	10.0000	51.31/pz	513.10
3	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO VASO DE PRECIPITADO DE 400 ML. K-14000, CLAVE 1140004007	910	25501A	16%	pz	10.0000	60.96/pz	609.60
4	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO VASO DE PRECIPITADO DE 600 ML. K-14000, CLAVE 1140006003	910	25501A	16%	pz	10.0000	70.39/pz	703.90
5	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO VASO DE PRECIPITADO DE 1000 ML. K-14000, CLAVE 114000-1L1	910	25501A	16%	pz	4.0000	111.90/pz	447.60
6	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO EMBUDO BUCHNER 110 MM. PORC. 237/5, CLAVE PORCE05054	910	25501A	16%	pz	4.0000	731.20/pz	2,924.80

X

X

**Pedido No. PM1000235**

Fecha de creación : 15.08.05/10:59:00

Fecha de entrega : 15.09.04/10:40:00

Atención : Material de vidrio

Proyecto : OEMPL3205

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000875: EL CRISOL SA DE CV  
SAN LUIS POTOSI 25  
ROMA SUR CD MEX DF  
06760 MEXICO 210 33 33

Domicilio de Entrega: CIATEQ ESTADO DE MEXICO  
CIRC. DE LA INDUSTRIA PONIENTE L 11 MZA 3  
EX HACIENDA DOÑA ROSA LERMA MEX.  
52000 MEXICO 772-2620750

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO MATRAZ KITAZATO DE 250 ML. K-27060, CLAVE 1270602507	910	25501A	16%	pz	1.0000	301.15/pz	301.15
8	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO MATRAZ KITAZATO DE 500 ML. K-27060, CLAVE 1270605008	910	25501A	16%	pz	1.0000	324.07/pz	324.07
9	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO APARATO P/EXTRACCION SOXH. 250 ML..K-24005, CLAVE 124005-253	910	25501A	16%	pz	1.0000	2,824.36/pz	2,824.36
10	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO MATRAZ FLORENCIA DE 250 ML. 24/40 K-25055, CLAVE 1250552505	910	25501A	16%	pz	3.0000	269.52/pz	808.56
11	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO PROBETA GRADUADA DE 50 ML. K-20024, CLAVE 120024-505	910	25501A	16%	pz	1.0000	187.96/pz	187.96
12	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO PROBETA GRADUADA DE 100 ML. K-20024, CLAVE 1200241009	910	25501A	16%	pz	1.0000	215.19/pz	215.19

X

X

**Pedido No. PM1000235**

Fecha de creación : 15.08.05/10:59:00

Fecha de entrega : 15.09.04/10:40:00

Atención : Material de vidrio

Proyecto : OEMPL3205

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000875: EL CRISOL SA DE CV  
SAN LUIS POTOSI 25  
ROMA SUR CD MEX DF  
06760 MEXICO 210 33 33

Domicilio de Entrega: CIATEQ ESTADO DE MEXICO  
CIRC. DE LA INDUSTRIA PONIENTE L 11 MZA 3  
EX HACIENDA DOÑA ROSA LERMA MEX.  
52000 MEXICO 772-2620750

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONEDA
\$ 10,290.79	\$ 1,646.53	\$ 11,937.32	MXP

(ONCE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 32/100 M.N.)

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
ALCANTARA BARRERA SELENE	GUTIERREZ NAVA MANUEL	GUTIERREZ NAVA MANUEL	LONA GARCIA MOISES	PICAZO PEREZ OSCAR

X

X